Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por EDSON MACIEL PEIXOTO (Diretor-geral do Campus Cachoeiro de Itapemirim).
Chave de autenticidade do documento: 9000E0F5-6F6707CC-5D010148-864BD582
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

PORTARIA Nº 126, DE 28 DE MARÇO DE 2024.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO

, nomeado pela Portaria n° 1.974 de 22/11/2021, publicado no DOU de 23/11/2021,SANTO
seção 2, página 21, no uso de suas atribuições legais e considerando o contido no Ofício nº
4/2024-CAI-CGEN (23151.000893/2024-41),

:RESOLVE

Art. 1º Homologar o resultado do Edital nº 13.2024, que tornou público o Processo
de Seleção do Programa de Monitoria do Ifes – campus Cachoeiro de Itapemirim (vagas
remanescentes), conforme o anexo I.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

EDSON MACIEL PEIXOTO
Diretor-Geral

Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por EDSON MACIEL PEIXOTO (Diretor-geral do Campus Cachoeiro de Itapemirim).
Chave de autenticidade do documento: 9000E0F5-6F6707CC-5D010148-864BD582
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO INSTITUTO
FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CAMPUS CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ANEXO I DA PORTARIA Nº 126 DE 28 DE MARÇO DE 2024

RESULTADO FINAL EDITAL Nº 13/2024 - PROGRAMA DE MONITORIA (VAGAS REMANESCENTES)

Edson Maciel Peixoto

Diretor-Geral Ifes - Campus Cachoeiro de Itapemirim

Portaria nº 1974, de 23 de novembro de 2021

NOME DO PROFESSOR

CURSO DISCIPLINA ALUNO(A) SELECIONADO(A)

Anderson Flores Polonine

Técnico em Eletromecânica
Integrado EMI-3

Desenho Auxiliado por
Computador (CAD)

Não houve candidatos inscritos

Alexandre Romaneli Sistemas de Informação Programação I Henry Adler Minto Neves

Cristiano da Silveira Colombo

Técnico em Informática para
Internet (noturno)

Introdução a Ambiente Virtual de
Aprendizagem

Não houve candidatos inscritos

Eliane Stefaneli

Integrado em Informática Química 2 Não houve candidatos inscritos

Eliane Stefaneli

Integrado em Informática Química 3 Não houve candidatos inscritos

Elizangela Tonelli

Técnico Integrado ao Ensino
Médio

Língua Portuguesa Jéssica Neves Fernandes

Fabielle Castelan Marques

Engenheira Mecânica Química Geral e Experimental Não houve candidatos inscritos

Karla Dubberstein Tozetti

Engenheira Mecânica Mecanismos Não houve candidatos inscritos

Marcelo Chagas Técnico em Mecânica  Desenho Técnico 2 Henry Adler Minto Neves

Paulo José Pereira de Oliveira IMI1 e EMI1 Física – 1° ano Não houve candidatos inscritos

Paulo José Pereira de Oliveira Engenharias Eletromagnetismo Não houve candidatos inscritos

		2024-03-28T16:16:54-0300